



## Sukkaohje

Koko	38-39
Langat	Novita 7 veljestä vihreä, vaaleanharmaa, punainen, oranssi ja valkoinen
Sukkapuikot	3,5 tai 4 mm käsialan mukaan
Neuleet	Kierretty joustinneule suljettuna neuleena: 1 s oikein takareunasta, 1 s nurin Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki kerrokset oikein

Luo vihreällä langalla 48 silmukkaa ja jaa silmukat tasan neljälle puikolle. Kerroksen vaihtumiskohta on 1. ja 4. puikon välissä. Neulo kierrettyä joustinneuletta noin 6 cm.

Neulo 5 kerrosta sileää neuletta. Neulo seuraavien 4 kerroksen ajan kirjoneuletta ruutupiirroksen 1 mukaan, aloita ruutupiirroksen 1. kerrokselta. 6 silmukan mallikerta toistuu kerroksella 8 kertaa.

Neulo 5 kerrosta sileää neuletta. Toista kirjoneulekerrokset ruutupiirroksen 1 mukaan. Neulo vielä 5 kerrosta sileää neuletta.

Aloita kantalappu neulomalla 1. puikon silmukat oikein 4. puikolle = 24 silmukkaa. Jätä muut silmukat odottamaan. Käännä työ ja aloita vahvennettu neule:

1. kerros: (nurja puoli) nosta 1. silmukka neulomatta, neulo muut silmukat nurin, käännä työ
2. kerros: (oikea puoli) \*nosta 1 silmukka neulomatta, neulo 1 silmukka oikein\*, toista \*-\* kerroksen loppuun, käännä työ

Toista kerrokset 1-2 yhteensä 12 kertaa = 24 kerrosta. Neulo vielä nurjan puolen kerros. Aloita kantapohjan kavennukset.

Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin kantalapussa. Neulo oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 9 silmukkaa. Tee ylivetokavennus: nosta 1 silmukka neulomatta, neulo 1 silmukka oikein ja vedä nostettu silmukka neulotun yli. Käännä työ. Nosta 1 silmukka neulomatta, neulo 6 silmukkaa nurin ja neulo 2 seuraavaa silmukkaa nurin yhteen, käännä työ. Nosta 1 silmukka neulomatta, neulo kunnes jäljellä on 8 silmukkaa, tee ylivetokavennus ja käännä työ. Jatka näin edestakaisin, ja

tee kavennukset niin, että sivusilmukat vähenevät koko ajan yhdellä ja keskiryhmässä on koko ajan 8 silmukkaa. Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantapohjan silmukat kahdelle puikolle, 4 silmukkaa molemmille. Neulo oikeanpuoleiset 4 silmukkaa oikein, kerroksen vaihtumiskohta on tässä.

Neulo kantapohjan vasemmanpuoleiset 4 silmukkaa oikein (1. puikko). Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 12 silmukkaa + 1 silmukka kantalapun ja 2. puikon välistä. Neulo poimitut silmukat kiertäen (takareunasta) oikein 1. puikolle. Neulo 2. ja 3. puikon silmukat oikein. Poimi puikolle, jolla on 4 silmukkaa, kantalapun oikeasta reunasta 12 silmukkaa + 1 silmukka kantalapun ja 3. puikon välistä. Neulo poimitut silmukat kiertäen oikein ja kantapohjan 4 silmukkaa oikein. Työssä on nyt 58 silmukkaa.

Jatka näillä silmukoilla sileää neuletta ja tee kiilakavennukset: neulo 1. puikon lopussa 2 viimeistä silmukkaa oikein yhteen ja tee 4. puikon alussa ylivetokavennus. Neulo 1 välikerros ilman kavennuksia, tee kavennuskerros, neulo 2 välikerrosta, tee kavennuskerros, neulo 3 välikerrosta jne. Kun kaikilla puikoilla on jäljellä 12 silmukkaa, lopeta kavennukset.

Aloita kirjoneule ruutupiirroksen 2 mukaan 1. kerrokselta. 8 silmukan mallikerta toistuu kerroksella 6 kertaa. Neulo ruutupiirroksen kerrokset 1-30. Jatka sileää neuletta punaisella langalla, kunnes pikkuvarvas peittyy. Aloita sitten kärkikavennukset nauhakavennuksena (mallisukissa kavennukset aloitettiin heti kirjoneulekerrosten päätyttyä).

Neulo 1. ja 3. puikon lopussa 2 silmukkaa oikein yhteen, 1 silmukka oikein. Neulo 2. ja 4. puikon alussa 1 silmukka oikein ja tee ylivetokavennus. Tee kavennukset joka 2. kerroksella, kunnes joka puikolla on jäljellä 9 silmukkaa. Tee sen jälkeen kavennukset joka kerroksella. Kun työssä on jäljellä 8 silmukkaa, katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi, kiristä ja päättele langanpää.

Jos haluat sukan jalkateräosasta pidemmän, voit lisätä kirjoneuleen yksiväristen kerrosten määrää, eli "leventää" aaltokuvion raitoja. Voit myös tehdä kärkikavennukset harvemmin jatkamalla kaventamista joka 2. kerroksella, kunnes jäljellä on 6 silmukkaa joka puikolla, ja kaventaa sen jälkeen joka kerroksella.

Sukan jalkateräosaa voi lyhentää tekemällä kiilakavennuskerrokset tiheämmin, ja/tai vähentämällä aaltokuviosta yksivärisiä kerroksia.

